MtNtsTÉRro DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁSi REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL INSTITUTO DE GEOGRAFIA

e&Wffiêry
UFG

Memorando U.A.E.IGEO 029 l20t$ Catalão (GO), 17 de maio de 2018

Assunto: Interposição de recurso contra homologação das inscrições do Concurso

Público para professor efetivo: Processo 23070.00166012018-17 - Edital 017/201g

A solicitagão feita pelo candidato §ilas Pereira Trindade, CPF: 060.658.176-60,

requerendo a homologação de sua inscrição para o Concurso Público para professor

efetivo na átea de Çeografia Física e Geoprocessamento com formagão exigida de

Graduação em Geografia com Doutorado em Geografia, foi indeferida nos termos do

Edital 01712018, pelo Conselho Gestor da Unidade Acadêmica Especial Instituto de

Geografia/UFG/RC em reunião extraordinaria,realizada aos 15 de maio de 2018.

Atenciosamente,

/1

ffitWtu/ffi
".[';I í'i.-',}^/E:í [H tii»tl§'

Portar'ia da Reltoria - uru t